
№ 1236 от 30.05.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство 

от 26.05.2016 № 1495, в связи с профессиональным праздником «День 
социального работника», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Благодарностью главы  города  Железногорска: 

  за успехи в трудовой деятельности, следующих работников 

муниципального казенного учреждения «Центр социальных выплат» города 

Железногорска Курской области: 

 -Васюнину Надежду Викторовну - главного специалиста отдела по     
предоставлению компенсационных выплат; 

   -Карелкину Ольгу Леонидовну - ведущего специалиста отдела по     

предоставлению компенсационных выплат; 
   -Куприянову Елену Александровну  -  главного специалиста отдела  

выплаты пособий и компенсаций; 

   -Кузнецову Евгению Ивановну  -  главного специалиста отдела  

выплаты пособий и компенсаций. 
2. Рекомендовать директору МКУ «Центр социальных выплат» Усовой 

Н.С. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 

положению о Благодарности главы города Железногорска. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
  
 

 

 

Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


